
Dodatek č. 2

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

Pardubický kraj

se sídlem Komenského 125, 532 11 Pardubice,

identifikační číslo: 70892822

zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, hejtmanem

(dále jen "pronajímatel")

Multiscan s. r.o.,

se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Okruhová 1135/44, PSČ 15500,

identifikační číslo: 264 76 444,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 84726,

zastoupená Ing. Sotiriosem Zavalianisem, jednatelem,

(dále jen "nájemce")

Nemocnice Pardubického kraje, a. s.

se sídlem Kyjevská 44, PSČ 532 03 Pardubice
identifikační číslo: 27520536

zastoupená předsedou představenstva MUDr. Tomášem Gottvaldem

a místopředsedou představenstva Ing. Petrem Rudzanem

(dále jako "vedlejší účastník")

(dále společně jen "Smluvní strany")

Preambule

Vzhledem k tomu, že

a) byla dne 27. 7. 2007 uzavřena Smlouva o nájmu nebytových prostor (společně s
Dodatkem č. 1 dále jen "Smlouva"), na základě které má nájemce od pronajímatele
pronajaty mimo jiné nebytové prostory nacházející se v budově č. 24 v areálu Nemocnice
Pardubického kraje, a.s., na adrese Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, postavené na
stavební parcele - pozemku st. paře. č. 1002, nyní p. p. č. 730 v obci Pardubice a
katastrálním území Pardubicky, vše zapsané na LV č. 177 v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubicky kraj, Katastrální pracoviště Pardubice,
(dále jen "Budova č. 24"), a dne 27. 2. 2015 byl uzavřen Dodatek č. 1 ke smlouvě o
nájmu nebytových prostor ze dne 27. 7. 2007;

Stránka l z 3



2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

b)

C)

d)
e)
f)

smluvní strany dne 25. 11. 2016 uzavřely smlouvu o zřízení práva stavby, na základě
které se nájemce jako stavebník zavázal realizovat na své náklady stavbu "Budovu
onkologických ambulancí 24", která bude postavena mj. na místě Budovy č. 24;
uvedené právo stavby je zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 50479 vedeném
Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice;
Budova č. 24 byla v souladu se smlouvou o zřízení práva stavby zdemolována;
mají Smluvní strany zájem upravit předmět nájmu a cenu nájmu dle Smlouvy;
přistupuje vedlejší účastník k této Smlouvě z důvodu zajištění smluvního rámce úhrad
nákladů spojených s užíváním předmětu nájmu ze strany nájemce a z důvodu realizace
vybraných práv a povinností uvedených níže,

je uzavírán tento Dodatek č. 2.

l.

Článek 1 odst 1. 2 Smlouvy se ode dne 18. 7. 2017 mění tak, že se z něj bez náhrady vypouští
část následujícího znění:

"Nebytové prostory v budově č. 24 v areálu nemocnice na adrese Kyjevská 44, 532 03
Pardubice, postavené na stavební parcele a pozemku č. 1002 v"obci Pardubice a
katastrálním území Pardubicky, vše zapsané na LV č. 177 v katastru nemovitostí, vedeném
Katastrální úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice (dále jen "předmět
nájmu"). Předmět nájmu je ve vlastnictví Pardubického kraje a pronajímatel jako správce
tohoto majetku jej pronajímá v souladu se zřizovací listinou.
Pronajímatel předává nájemci v budově č. 24 všechny nebytové prostory a místnosti o
celkové výměře 236, 60 m2 tak, jak je uvedeno v příloze 6. 3, která je nedílnou součástí této

nájemní smlouvy (dále jen "předmět nájmu")."

Smluvní strany se dohodly na novém zněním článku 1. odst. 1. 4 Smlouvy, a to následovně:

1^4 Ode dne 18. 7 2017 se vypouští nájemné za Budovu č. 24. Předmětem nájmu zůstává 86
mz budovy č. 13 a 989, 75 m2 budovy č. 30. Pro rok 2017 je stanovené roční nájemné za 1m2 u
budovy é. 13 i u budovy č. 30 ve výši 1 262 Kč. Případný přeplatek za období od 18. 7. 2017 do
současnosti bude zohledněn v následující fakturaci. Nájemce ukončil odepisování technického
zhodnocení realizovaného na budově č. 24 ještě před její demolicí."

Článek 1. odst. 1. 6 Smlouvy se v závěru doplňuje o text: "Ujednání tohoto odstavce řeší ve
vzájemné spolupráci vedlejší účastník a nájemce."
Článek 1. odst 1. 7 odst. 1. 8 a článek 2. odst. 2. 6 Smlouvy se mění tak, že kde se doposud
hovoří o pronajímateli, má se místo něho nadále na mysli vedlejší účastník.
Článek 2. Smlouvy, jeho odst. 2. 5, věta první se mění tak, že kde se doposud hovoří o
pronajímateli či nemocnici, má se místo tohoto nadále na mysli vedlejší účastník.
Článek 2. odst. 2. 8 Smlouvy se mění tak, že kde se doposud hovoří o pronajfmateli, má se tím
nadále na mysli jak pronajímatel, tak vedlejší účastník.
pfílo?č. 3 se ruší bez náhracly- Nájemce prohlašuje, že v budově č. 24 neměl žádný z přístrojů,
vč příslušenství, uvedený v či 1, odst. 1. 1 Smlouvy a že se demolice budovy č. 24 této techniky
nikterak nedotkla. Zúžení předmětu nájmu tedy nemá vliv na odkup jakéhokoli z přístrojů dle či. 1',
odst. 1. 10. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají platné a účinné beze změn.

II.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li
Dodatek č. 2 zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od
počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
Smlouvu, Dodatek č. 1, Dodatek č. 2 k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného

Stránka 2 z 3



Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění Smlouvy a Dodatku č. 1 a 2 pronajímatel bezodkladně
informuje zbylé smluvní strany, nebyl-li jejich kontaktní údaj uveden přímo do registru smluv jako
kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 nenaplňuje znaky
obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

4. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech originálních vyhotoveních, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednám vyhotovení.

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 vyjadřuje jejich pravou a svobodnou
vůli a že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
schváleno usnesením Rady Pk
6. R/..<f?.?. /. ^... zedne.^.. -r.-.-

V Pardubicích dne .. ........

Pronajímatel

v

Nájemce

dne
a z-2^/ 

Pardubický kra ^ ^; -i ^
JUDr. n Netolický, Ph.D. ^f
h ' an

V Pardubicích dne

Vedlejší účastník

18 -03- 2013

Multiscan s. r. o.

Ing. SotiriosZavalianis
jednatel MULTISCAN s.r.o.

Okruhová 1135/44
15500 Praha 5

2 8 ťii Sf7"44 s

Nemocnice Pardubického kraje, a. s.
MUDr. Tomáš Gottvald
předseda představenstva

M mocnice Pardubického ráje, a. s.
l etr Rudzan

místopředseda představenstva

Keniocnise PS-Ě^-^ hraje, a.s.
Kyjevská 44, G32 G3 Pardubice

IC: 275 20 536, tel. : 466 011 111
-11-

Stránka 3 z 3



Smlouva
v aá.irnu nebytcwřch prostor

pudle zákona^ 1 ltí/1990 Sfe:. v plalaém-zňcní

Smluvm steany;
Kra^kAjBtróoťniceP.aídubíte
ELyjcvská'44, 53:2 03 Báwhduce
zapsaná v <)RiVé<téncm?I^djsfcynrMudtem; v Hradci.^ Pí, .vliažÍEa 722
identimťHdu číslo: 001904^ DIČ:. CZOftl?04S9; .
bankovní-sppjeaí. ; tíEMcncy Bank a^., 1'ar(fchtóM-uíN;^"424524/Q600
jtjícaž jmtíncmifídn^ ^pB r.JaroFeR^;MBÁ,ťe<^I.
Pronajmtateťj^ld. S^bttíplátcisíiiCNT;1
(dále jen.i,ítroaaiimatel'. <) na-straufĚjeiítné

Multíscun-s. r.o.

identifikaéni Čfeio,: 26476444
W Sídléňt Pn<h,ď4, ZtíGHý prúh:^ PSČ 14601
vedma. u;Ttí(sffikffivďw;spli<ÍU^, Pnuď^<^^
jťj(rojíjiNťiaíi^icdtí<'In^[^otino^
(dákjctL, ;ná||enitíÉ^tuí;stťáffe. áruhc

ťrcambulc
S, lB(&iiVaó.. nájmynebytových-. prQsi>t;MZWjc^ <>-
20Di2. vez]róňí;dďdtílc>?. 4^:dite:29í^Ó:^0^, ^odaiŮ^5^
^Ms. iábe^O, 7; ;2Ó04^ a.&idaďcu. ̂  A^idítói^-^í2fi05ťSCKtoutó smlouvou; ruSí ̂ :tí:p]ňem
rozsahu nahra^ujfi.

^tíaUdsl.
1. 1.
Smlwřni .sttany se diaJiodly.tia uzaťh.-ni '^o^ emm'Bmlouvy;<dálejTO^^ájetnnL^]<>uva^^
ůďMe^^oiiÍ^cnL. u |aoyoTO;v]anfe^(lra^3ttmčkéf 1e<shi^
podtmnek;. dá]éuvéd?!oýc|<i;
^^f^fc^skAl . od. Miiustcrafrva-zdiwcnníciyi 1KR,. prí$lusDé^komisc;;Q . posoiizeni o razmístĚDÍ
vybmrffiídravotmcké-^^niJ^-ťtí^^
iimí&t&na-tato technika.:

l, Přístroj ;aiagcieti.cké.i<?onattce l, 5ťT<;slá^(ďulejen. nNÍÍR<<)
2...U ňfeárnf'^lili^y^tas:pi^^iKfé^
3, CTsimutátor(yáJe-jeii, ert}

1.2.
Ptedtnítíiájmu:
. Nebytové grostory vbiudoyS, e*. 3tí vvarcálu. ncGiocnice .Ba adrese^xféyska 44^-332. t(3

Pardubic&ťposiaytátc; na stavehnr parcele C, 1449 fl:3)o. afeifiku., &. 472/2 V. u.bci Panltibicé
tí fcatástralním 'ázcmÍ (>aKlubičky,. 'v&e, -Bapsapfr Jia.XV ?, 177 vtíatastm;neniiQyiife^
vedeném Katasirálním:ďiadcm pro 3^ubicfcýíki%'JĚaastt

Smlouva-o Bájmu oél>y(ových pirusiw strana ~Íf6



jetr, ^tedeaĚt;;najmuw). Pfedimét.^iójinu.jc w-vla^ict7irJ^(rfytó^hc^l^e:&^K!onaj:(mátej
, j^;spraYG^ohí^(?>n^eti;yj^ipcmajimáv. my]aďi);^
'Protíajim^/pcií^á^. ^en^ prostoiy a místnosti
v prĚEcimL-a v 1 -piatteř :biu^Ýy:o:cd^ove<v^m8!^8?, 73. m^jbalL, jaAye^cwedenq v .|tťík>huch
c. l a í. ^.Jctjf^sou^ílnou^^^
Nebytové prostDiyj'so, u.<$le^táyebri&téch'riÍcfeého^

Nebytové prostory v b-udovc c. 24vaTealiU j Da.ocwec na.adiese^ Kyjevská 44, 5^2. 03

Pardubice, puslavcné na stavební parcdc a pozemku ť- . 1002, v obci Pardubice
a katiistráhum. uzemí Pafdubiťky, v^e zapsal na-.LV u. -177 v katastru nemovitostí,
vede. nťm. JKaAaslralmni ůfadempio fiflnlubicity kTaj, -KatastráIní pracovišti Pardubice (dďe
jcir\, píc?nfit nájmu"}. Přcdntčtmjma-jevfrvlafiltUCLvíJřAtdubickiai o kriye-ft-pron&jtínatól
jako, spťáv, <:e tóhoto majetku jej .próaajuná v souladu sezfizovaottistinytí.
Pronajímáte]- pfedévň tíájemici v budnvs ?. 24,v5e(Ainy n^bytov.é-prostory ft .míslnosti
o celkové, vymSrc''23(S,60. m!t tafc^jak. jff .uwáeqo vptítaze {.. 3^-ktérójeiicdítoD u spučástf
této naicmní Bmiouvy~(dá}ej<:n. ^piledniSfriájmu").

.Ncbylovc prostory v budově e, .13 v areálu, nemocaicíi -na adrese. Kyfevská 44, 532 U.'>
Pardubice, poýtavcáť aa stavebnf pařeze; c. 41? a ppaemku é, 64/1 vobci P<rdubice
akíitastraimiD uzenu tíařáubiÉky,. ySe .3'aps.ané-na .LV ^. 1.77 Vykatasteu . neiuovitostí,

i listinou.
.Pi>(>flj. aHaJ:cl?(i|Fc(iávainá)íen^j v buď^v^^^iefe^^^ :c. TÍ9, 123,
124, tíJ^^;v1, ;NP:^cclM Vc^yi^i^W'^aÍVa^^w
ňedflii<MjSOi;i!i^^

L3.
OfleÍeřni; nájmu. Je Fóvo7nvan[;ťa4iutra%ie a. :i^orii wstiky v píetlmctu na]imi .ai|Ccnceni
v souladu se smlottyou. v kooperaci.. vče.tn&jtosk.yíóvjání dalái jďiavďtnL pé?e;:ďl ~;píitsl. u§n-ý<3h
op^acťňSticiuacmcc.

1.4.
B udova c, 13 S6,ODiiť! 774,-Kť 66.564,-Kc

fg7. ..UIťtffJU.". , iJfc.!W<WfV,"UU.-. .U, >>,Wf* .'Uf > . ;^*;>M^^F-''Kar*'?KB^'w;ťy'ť^'*?l?^lhfc':. ^v.-w"-'*/-"-a^'Ť"''^? W.M

s oIiÍérfeCTJia. jtátítoyári&iJowestí^

fíudovítč. JO 989,75-m2

Bwk)VáÉ..24 .S^O.rEt2
Célkemť^t) a ÍL24- . L226,35 m2 ' y 774, - K^== 949.3 94^"Kc;,tř. 94$/l9^, - Kč.

Pův<xlnestaiK)veny:ii^mza:p!Í^itóta^íiwv-budc^^J:^a^^3^
byl srói^ A,:^lku^0,^e/m2 ^i>é^d<>hu rfjo^.. l. ^01^za^ille(tpplctadu:trriSní^tim,
a lů.. ;s.:juKicdcm na. :rea}iz^váDií iiivtóti :aá^ .dqi<;fiei^^

jideinyniii^stótgfjďoožnu^
{*r(<>tíjiEňiateÍ: "Souhlasi s^iĚfm, .Shy' -ůÉaiBucc . QdG|p<cwal dle::;:iitítrj^., ift^^?^^
zhodnocerií.budňvy.'

StttIóuYatinnjmu. nebyto^cJi. pT UistoT SGrana,2/ti



Cdkové nájemn,é<budovfl c.3p, c.24 a č;l3) e)MťÉ!lk<;m L015.759,-XeTo6n&. NájeDUié"butliř
hn^oo<tyx1lctiievďa5tcc'253^39<7SK^:na':základě:Í^
v^v. do r3;dne^pvtíÍh&. mcsÍ c;sjecbanehopttíebtuT 
úřietpťdtíaiíouiitck.

1.3.
Proi3a(ímaEel si y5rHtazuje' pravá uprav'it'-vvSi'najcitutítiO ad roku 2008 o částku; která biule
odpovídal pTuraJEnic joM; mii3te;ii&nftce -píedchQzOM}^ rofcu, z^iSténé QStááfaum slatistickym

orgimem.

1. 6.
BUdOMtC. 13 86,00 m2 ÍE 550, -Ke = 47^00^ Kí
Celková rEEfurida<;frn^adu apDJenych-s^vánim^^A^ (v budovách fi. 30, 24

aU):^]4^^50^;foén&;l<!^^fec6páy^^ude'^^
3J^. 4I2, SQťKe?sp<^i^ĚHUť^l^, uBl3mBtí^^
dtó^kiriefitífrsptítrebýpE &bucl^
r0ťtó--le^i^ihó^^átď. í-i^^
nájmu si nájeEnw:zapsÍi na--své<náíklády.

1.7.
Dáte. scjaajauce zaYasMj$ jtihi^it jsqglat^ , zapro^^
biití(m;;j>n>r^itňiáftói<ípa; w!továiny ;iriféiKn^sanifei $l|^i^&^^ v. ÍásfÉR-120, - Ké/l... lláKa';*
hovoaie. dk^atnďoEaiy^sl^vata^^clfladiurakaSBl^

tovoirů;

1.8.
Na}emic^;u^K-st>cfflaiímatelein^s^^^
budřTjcmcL:faktacovát . půfliaímatdcm:Ě^

1,9.
Zapi^}eoi, M3plii6nimjal?chokoliv:peiiSžÍtéltO-.^
se ímgemcel zavqs^'zSB^atíl.. pruca|ím^ ž:dluzné ̂ éasfky za
kaíáyzapofiaty ittcsac ̂.OTa^-piNle^^&Hzení^láaý^ 14M99A. Sfc

částky, za

1. U).
. Prtmaiimatel i nájeince.. mohou tuto jiájemnť smlouvu-. pÍ$ecnuS vyptíVedcl v pnpad?

ítóYodťi, uvti<lcny<:Kv:ust,, f 9: o<teL. 2. ;a,^ zák.^. 116^590 Sb^. o nájmu: X^oainfi|jnu
mhytuvych;prostor, ve';2snSittL pp2ďSj§iclt;prcdptS&.

. . Snúuvní 5tK!..ny,. &e, 2By.azyJ4 ,s<Aleidem na.. slsutiSĚaest, '..áfe?najcmcc... v,pfe(3iuefDých
ptOsiórách pT uvozďijc. NMR, CT\a";LU v piĚmroy^, JK>dEurt&, -smliivriHnl:^taru^

^ťrožjpj&rjqya"^ Í50;Ďň<H)pO,- Ke, iciaitít piil- sicohÉpni íMiu^^^^said^iyy
pronapmatóleťn:. šoilauvy ó^evnáu^MlEl. ^ra. LU, a. tu ve lhůt&30:dim od slionťeiií
Ido ňajcmm smlouvy; "LiAaí-. wna, .NMR* "CT "a ttJ-budď^QWUa^^ein. iui. ílni
ukon&enf; Ntonájenmi smlouvy.

. Dnem zaplacení, znalce steooveoe/- ny ale, ^ferf ^piůn&jjiaalctem
" nái}emc:t:pte)il^vlt>sňuclí^)cm'o lř'NM^:<R:3.. G::S^ti&ms^

ti^eimuJ&idouvy-Bia:pi^^
tclo-bajenmi-sttiloavy.

Srrtiuuva u nájmu ncby1<>Yýi;h.pp06lor strana 3 / 6



U i,
Tato-nájemni saatouviť. stí: iizavírána dobu netiťCílťi. us^wpuvcduí ihulou 12mésiců. Tato
výpo^m lhůta zacmabS^tpi^jiiho-dm
výpovědi. !^mtuviij" strany se yzátjieivm^ dofeo4ty ak. za^^tfily,. & ^ncpC iužťií ustajwveni

o IÍIOŽTIO^ vvpoy^svY]iioví4tď^^^

U2,
NájcmwnetíJ típrav;ncn přciLccliatpfedniét flájmu ;aní:jieho ťtist. do podDapiiu.

1. 13
Pokud liudc tato smlouya . z \'úle!:proD!^jmate}e ukončena do. ̂  I, 12. 2(J13,,, ^iyíuuje se
pronattroatel^ztí. rihuíl naj&uci do 60 dní od- ukortieni; 1^(0 antóuvy -B^^mcem- skuteCnĚ
vyE idm^itóIďady.nastaviebiil^pi^^udtfy^
2, 10/této;smte^(piiedpok]á(}iUtá-výS^náNaá^^
.konm ťčskýcli), shfžehou-o ttdu^iitó nujiemné za: dobu od, uvedei:íf:. d!C>ťt>roVQZu.. <lo. dup
přeáflnř-pnyilflijín&tétí v Ííéiň? l:OOGL-lS;/tni?rok.
K. tomulo ujodnani. se sinluvntstCEUlx. záyaeují yzaynt-pnsluSnou smiouvu o pfcvodp YK§e
in/e^riehoTOajďtí^^O 9Udnfl;odukimceBríéto^1otroy.'

1.14.
Pokud bode: l.atu smlouva z vůle proiiajlm&telťř ukonucňEt ďo 31, 12. 2013, zavazuje se
pronajímatel zaplatit najeiwi i.

a) (riíní ceciu RTG pnsÉBoje s C rawrg.nem. GE OBe 5800, Plus,, PctíaIV^isiopn Mk2 to
áSiStíQ, ;BCTcbg6el^ieť<lF ^InB^^|NJt^^
^Íl^;2^iyť^lui^^QO(^

. dni uk<mťeiiÍ:;Éeto"smťbuyY;{L
b) rrón. Í cellu áruhéhu Imcamího urychlflivaťé proyozoy?nétt0 . -tiájemucm váaiiladu

s-c-lankem 2.. bodem 2.11. této Smbuvy. slaiiovCTtuu imďcáaíe dm ukoričem .této
smlouvy.

Ktomulň ujeUniim se smluifiií stRmyzavíUuyLuziivnl pniiliisQpu smlouvu o převodu \'ý$e
Livcdériého jmjettru. -ďo ̂ÍQ '. drtů. od. ukoacem". letp, sitilomy.

ČIánck2.

2, 1.
Nájemce m své náklady ;zai iati staveht. ii. tipiavy. pň^metu nďjmu. Utk, aby ttíuhl být .užíyáii pro
potřeby nájeince v:souvisk>sLí &ínslalacL , uove pQťizo^nýclii tecJi^o^t. S<tódk<wýmjlň
8tavéhtd[iai, ůpráYaim;p<]idpÍ5^;pod^^
fctómu ̂ ^á^v^l^ťé go^bné: jda^t-^ťuiti^^
Pmnajímatet -SRuhl^t sii,tti, <,J>by oÁjemce-^odťpísoval dle pjl.atn^.ch- jnĚeidpisů íej ehoícké
sAodnooettrhuďuvy,

1.1.
Proa^jmiatd se za^-azuje: udržoval na :syé náklady .předmět nájmu ve stavy zpfisóbiléra- ke
sniiuveriému u&fvjártL NtLÍanc^ se zavazuje provááét-pravjiáeluo u béžnou. iidtžbti prcJmclu
tíujmii,

2J.
Isiájgmcc a-pťonajimatej-u^vřelí^nc 28; 6, 2002 Smlouvu o kooperaci, jej ií jednou yí^^
y-avazfefc uájemee prevat pro provozL radioterapie a iaagnetieké:itísocBnce . pTacovm sQ.y

Smlouva p.Jtiumu. niibyiovychpcKiiur stnaiia4/6i



pracu|ící kTozhodnemu dilí-, Bá. ,jpdd|6{eni;;:radiaeiu ̂  jadipduRCK)stík)'.
iSn.il.ouvy o kooj[^iFwi:jc'wmiE3ieaí:. (Íru}iu a TOZS^II jíéťé 'ó';paeífenit}r, SimluKůí. i

^ . ^.^ -< 1'Aínn/f. X- n>^*nrf-un*i, rfi. j-LUlA ť<Aťw> . rkca..*<t>'Mtm*lř. -'tii^lT>aifnl:n4h-l/'j^lir>'-311aň'TVn'l^''nin. V^

Součástí

Sml.uKůí. stcímifSé

zavazu^z^v pÍígad& ;(ntín(^ti ;s;c^e(tem^-ixoimžď^yotmc}(^
riájémťem ..byáQUťSinlAiťVy. o líflopf^djmLěiut písemnými flodďácy.

2,4.
Smluvní strany jsou si 'védomy, ie pokud není ďáte v vedeno v lomtu údstavd IKCO jinélio,
jsou zařval a:li^haulosicdod^c;najemGem ve-vtais^íc
Naipinc&;5e^2^yazuje,. ^fe vpFtB^íullío^^ jpfloi^^zd v>itu.sto|u;ítin^ma
stt^^nijiiam^^Ro^fib^ . te^&ďja^^bez^aNůnn^
dDbu. Írňě^C!^i(e<Bct^Ím^i>á^
vý§t^ŮALát(tuvc;ct^'<ilc-d^w-odpisové ^^^^ 6 -teťplajtin^tw?^^^
ii%emc^pok^:tato;:cena:nffb<Kltfvy3^^^t^wřoúi^
právního, pfieďpiisu. a. ;aoufia?ne k.tomuto datu. umGtítnf přechod:, ; ̂ ch , %HnésEnanc&
]s proruiiimateli;

2.5.
Nájemce se zavazuje, .ís svou ÉÍUQOSIÍ. v-žádném přípááě nenarufií-proivoz pronajíníatele
a jbiiác SR řídit v wuladu, s pi^ivozntm. TN^-fléfi^^ i.^zít. <lo., a>áíu

ireinpcnjce pecí -tfójettt&s a; Cisuby jím. urfiaíc. Ía:rp;pEqM POTUS^M toÍMrto zayazkii;jsie:j>gEaineé
^v^c;?iM|^tíLsF ouaj^^ smluvmjiftfeattt 1ft0tí&; , Kť: tďiw^ttósic ^cafl) . aá:?;ĚafilÍ
JiodnolKvý'př(ipíufc

*. 'f'^-'. '-Ť/. . y . '.. '. ' , ^r^^''\'-': >f:ř. ř* ''''*... '.',''^'. ''^. '.. r >""". i"'. "''", ':'""'''-":-'^''í^. -" '-'. '.'' ':' ''. '. '. ''>J.. -1.. -."-- -^

v át^I&naaróttíiucě^yi^cn. Domova haJĎiinct vpodatelni
ncmocmce.

2.7.
)ďklfldii ff^init Fln^í!m^^?]°iff^?u^^
^lÍi^étil^Ě^Tjffliaaíezlh^

k^p<wmai0sti'í3iíai^

Nájeinqe je^yi^^^tCtmehQ^oďkladi
fclaÉc m&pjrov&t, }n^a^]mate!'a^nw^ij^^^
nájemce; Q<Í^vtdí^tEoáů^tíml nfeSi|

2.8.
Ná]efflcejc,pQyí[icn. :umpžrulvstup;EroDajimate]e(pov^^
ůceÍem kontroly: ̂ lA&ftbirďtí^^^^ . uCélii .náitaí>, ^'SCrti3iBdu s ^ui&uau;:, E)fóďi:usy
ptOftajjinató^ovs^. zApícdpoíáadu^ám osmáai^^apaárrelwntrply-

2-9.
Najeft)ic& odppyídá-. 2ii., 4Qdizovapí bcag^^ a proÉtgoŽimw;tr,piředpróů vpron%Ettvďi
prostoiáchvsQuliuk^^zá!ic;^^^^^,. wy&L^, 246/^

?,;aD3E>yii!3upric^
a-nájé^m. fwwQ^a^tíhy^u^^
sť^vu^iiÍ^áelit^. -BoÍHd^'mESn^^riíoaÍ^sfr:,2áyiii2^i]c"uáctit-:aa;:yóžádB)u, se^etxusé-í^2ayHSsu]c->uÉlctit:iia;:yó2a<liuu, zi>^eaic& -neppKUEnB - .Yesicere^Eumic^awuuMu^ a. iuv<cu<

stavebmcň^radá:^M^no^^vegk^uAuťtió^(H(^^^

Stllloiiva O .iriijauMtóbyUfv^ch proslor strana S /tí



^"^Í^^^^^^. a^i^emcfiT souladu. siiJate^^yimmp^
techm(^;ztíoáno<^?ťtíd^^eÍÍ^. sc^I^tjrf^^---- - -r-

2. U,
'^g^a^aDBÍ^c^ttaitó. s^cdi^^
apit 6zovat-. tyto3po'StTÓjc:

a) druhý lineáim iuyd) to.vflc,
b) ^?. !?istr^ ?č I^nenern tíE OEC ^fío plus. - re?t@PIIOVy l^Slrů] umožftujfcí

YlCTJálju^,k<^l^ap!|;ifc^,bi^^M^.^e^ ' '"" " ' v -:-r'''
ci SS^S^MO S^SftSafí^s^3[^K^^
ď) ̂ ^^^ Gsmm9^^w^a^:^

Dá(ioím^:!Stui^vceÍ^::17, S^ :'""" " " ' .. -".-"--
e) MullÍfcaTGjatl]iiuator:MLC-í2Í)^ío CliiuiG. 2100C/D - zaHzcní-sloužítílr-vyoróZĚaí

ozaiuva^^^oj^ljm^t^^i^^ v(>t&^7, 3(M>.000^'Kť^rc:::budoí^
vl8jSluictvi{j). i>pifK-v Bájmii, .n^émGé.

3, 1.
Článek?

PrónaÍřmat?J L na^ej^, poviDm^blásit;pis&Dnc;<lrufaé-;st(ané?nep^
tóu'^BysKl|, ^ank|miflh^^

Vcskcí^p^émd^. ;huďou;m^,íi^^ ;5tra*^Nwov^<^i^;-^u^^
uve4^É]i Vi^^náfí^<^mJouyé, :'^, ^v;QznBD^ tt'Íanfiac^. ff^.áÍ^@Ětóff
odstavce. '"' '" ' ' '" ""-"-". ...... . ,..--....... -............... -*-""-.--

3.2.

Táttí smlouva: nabývá platností. a úcímiosti dnem podpisu. obQu, smlyvaíeli;. s(i?uL

3.3.
TlitO smlouvu lze  íoi( jen Íístoyajiýnu. písemným', doda&y .podepsanými -ainlAvmmi
stranami. ' " ' - -'.------

3.4.
Taco smlouva je -vyhQtovéna ve ftytec^, vyh<?. t(n^níc]i, z nichž -faSda lze smfuvnich. strfln.
ybdizt^^s)|y;:NcdilBD&^^E{^ii^ '"' ' ." ' .
c-1 -ttífedntSfcnáiniiu - bud<mi^30 ~ ~
8. 2 -.pifedfftťtitSjmu -Isudóvá.í. 30
6- 3 - Eďednictnájmu - tnjdova v. 24
č. 4 -.píetímětriájmu- budova C. U

VPáHN>lH^.dnc.., ^?. Ž,"^.?..

-

Krajská QeraocnliíĚPardubíce

jako:pt>najimEUeÍ

MCKEREÍAW, ; B. í. o.

Multíífc(uis, r,u.

Jako;nájeňTcé

SUtluiivu o nájmu qeliytO^ývii [CTiaiiloT stranftď/6



Budova c. 30- onkologie - 1, -NP

Příloh* u. l

Číslo

] O l Vstuníbala
102 i SchodiŠté .
103 fLůÍkow . "tah
10$ : Sfřťovna . 'talilt
105 WCínváJEdé
106 UKUdováťonaom
107 Přédš-irW Gmuži

108 .WCmuži
109 TJm ''varná muži
110 L7m 'yama žeriv
11 Í . Prcdsíň+. WCife -
112 JKttbáltová ozařbvna.
113 Stioiovna
114 Ovladovna
115 šSklaá
116 Chodbá-
11.7 ISylďaici.box
11K ISvlekacfbux
119 IStíekawhtóx,
1.20 lSviékatí.. bo;(
1,21 l Chodba
1.22 j Ceyiová ozahivna
123 Rfldiotcra. cutícká ordinace
1,24 lÓztííovnEt ro urychlovač
125 ICckiáma
126' Svlékwíbux.
.1:27 ÍSvlcJíaci. box
128 Chodba
129 : Úklidová íiustnošt
134 : PtůAOvtítíí, iitístaosl
135 E^ási ftka WC . Ronálu
136 WC eraonát
137 Svlékwi bos
138 Oťdicwe; lékař?
139 čekárna
140 Scbodištó

:;^IKero

Nážťrmfstrio^ Elocha(m,z).

17,75
21.50
6^6Q

 

05
5,70
2,00
3,40
1.90
W
2,70
5.20

35.25:
6,75
20;80
^60'
12.90
tAQ
1,40
t,40
1,40
12,80
48,60
33.2Q
6Í6. 60
29,20
.
1,20 :
1,20
1.40
4.20;

3,4.35
1,55
1,50
1, 55

16,40
73,05
W

^w^"



Budova &30 - uiikfflogie- 2JNP
Příloha č. 2

Číslo

. 201
202
203
2tó
206
m
209
210
211
3.Í2
.213
214
21:5
21tí
217
21S
219
220
221
222

.
223
224
225-
226
227
228
229-
230.
231
232
234
236
237
238
239

.240.;
241
242
243
244
245

Naxcťptístuosri

Chodba
StfaOtlJ!^

LužkowTÝlah
Umiřáiraa cfemi
WC aciefíiti
TccbniťK;^ rostor
Tcchňiclj ;?? rostbr

Simulátor:
Sviekacf-box
Svlékaicí. fcřpx
Ovladovnasimuiátoru
Temná komora.
Mu<M<xvá:laboralof.
T6cliniclcv; rostDr
StTo'ovjia.klimatizace+'VZT
Sklad
51ílad
Sklad

řWCžcnv ersoaál
Hi?édiánlifl-WC: ersonál
WC .muži Ronál
!.! Kára
Uffl'vánia-1-íatiia

.Kíuwelď
iDértnimÍstnosLliibDEmifá
Tciřhbickv K IPE
Teutmk; ;r;r rosttir
íLiekaf ''. ke,
Sociální zařízení lckafl
LékaísKv, ató-
Cftodba

!Llkl;idovd.kónióra
Chodba,
WJ5-..lékař
S rcha -lékař

-MtííSu^,

m?5

"I^líS&tKy. okol
S Nró-Iďiať
-WC-lékař
Předsíň;

.Cliodbii
^cUums:;, :. ;,.. .;_, ;"

..;??,,.;,-. ^!."*^;^^,^^;j íí^^y^

6,60
4.20
1.80

20,40 10,20)
44,60 (22,30)

45,95
1.90
1.80
1600
A30ř
15,90
Xo&
46,95-
"2^5
'W:
3,ňo
uo
1,80
1,20.
1.45
1,90'

14,7.5.
14,25;

^>W, 4Q
. 34^5^. 20

1480:
4, 35.
10,90
35,40
.3.25 "
.

4.20
UO
1.90

25 TO:
15.50
I-.90
^0
Í;50

43.43
^"^s^



Rříloha i. 3

(íu(toY AÉ. 24- lávala jídelna

lu
^U^*.^ y.-y^ .*<r ^(^f^.T'1 ^

Ol
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1,1
12
13
].4
15
16
17
TS
1:9
2tí
21
22.

ZaíKen
Chodba
D^uuí. lmístiiost

; Po istívna
V ...elto.yna
PK íavnei, avienta
Svjékácíbox
Svíékací-bóx
Obsluhovaa
Vy^tťoyna MB.
Teclmi:c:tui mistnost
Chodbo

SRjeás ce- n'cm

Úklid
Umwácoa ersoDál
WC rsouá!
S rcha: Bsonul;
Uiawarna, cíwítí
WC- acjenti
WCbézhwwvť
SVtékacf:^

ÍSvlékačfhox

Cťlkcm

EJ^hfr(m%

5,76
SW ..
23, 05
Í9, SO
IďJJ
1938



PHJohač.4

Budova c. tí-v. rtitnice

.123^, JAmbulance
124 StólcEi
125 cKaraa

.126 Kůftcíílář
119 WC

24^0
Í<, 05
18,00
5%2fl
6.55

Celkem:


